
ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE

Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria 1° grado

E-mail: VVIC803004@istruzione.it   tel. 0963/353076 

Acquaro

Prot. N.  3853 Acquaro, 22.09.2023

Alla prof.ssa Paglianiti Caterina

Agli Atti  

OGGETTO: Revoca assegnazione supplenza dal 21-09-2023 al 4-11-2023 - classe di concorso A060 – prof.ssa

Paglianiti Caterina.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO  il CCNL 2006/09 aggiornato e integrato in data 19 aprile 2018;

VISTO  il D.L.vo n. 165/2001;

VISTO  il D.P.R. n. 275/1999;

VISTA l’O.M. n. 112/2022;

CONSIDERATA l’esigenza della scuola di provvedere alla sostituzione per il periodo in oggetto del docente

incaricato  fino  al  termine  delle  attività  didattiche  per  la  classe  di  concorso  A060  –  Tecnologia  nella

Sc.Secondaria I grado;

VISTO l’interpello degli aspiranti alla supplenza da Graduatoria d’Istituto 3° fascia;

VISTI gli esiti dell’interpello sopra citato;

VISTO il  contratto di  lavoro stipulato dalla prof.ssa PRINCI  ANNA RITA con l’I.O. di Soriano Calabro dal

13.09.2023 al 30.06.2023 visibile al sistema SIDI dal 21.09.2023;

VISTA l’individuazione  della  prof.ssa  Paglianiti  Caterina  per  n.  8  ore  plessi  di  Acquaro  e  Piani  e,

conseguentemente,   della  prof.ssa  Godano  Elena  per  n.  10  ore  plessi  di  Dinami  e  Monsoreto  per  la

supplenza dal 21.09.2023 al 4.11.2023 in sostituzione del docente incaricato;

CONSIDERATO che la prof.ssa Paglianiti Caterina – per effetto dell’orario di cattedra – ha prestato servizio

nella giornata del 21.09.2023 in sostituzione del titolare incaricato per la classe di concorso A060 plessi di

Acquaro e Piani;

VISTA la richiesta verbale della prof.ssa PRINCI ANNA RITA in merito alla destinazione della supplenza con

indicazioni rispetto alla revoca del proprio contratto di supplenza;

VISTA la comunicazione PEO della docente predetta pervenuta in data 21.09.2023 alle ore 16.29 relativa alla

revoca del contratto di lavoro presso l’I.O. di Soriano  a seguito di decreto dell’A.T. di Vibo Valentia – prot. n.

5394 del 15.09.2023 – che annulla la propria individuazione per indisponibilità della sede;

ACQUISITA  in data odierna la risoluzione del contratto di lavoro della prof.ssa PRINCI ANNA RITA PRESSO

L’I.O. di Soriano Calabro prot. n. 3167 del 21.09.2023;

DISPONE

1) È revocata l’individuazione della prof.ssa Paglianiti Caterina per n. 8 ore plessi di Acquaro e Piani e,

di conseguenza, della prof.ssa Godano Elena per n. 10 ore plessi di Dinami e Monsoreto per la

VVIC803004 - A8CDC36 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003853 - 22/09/2023 - VII - U



supplenza in sostituzione dal 21.09.2023 al 4.11.2023 del titolare incaricato per la classe di concorso

A060;

2) Il contratto di lavoro stipulato fra l’Istituto Comprensivo “G.D’Antona” di Acquaro (VV) e la prof.ssa

Paglianiti Caterina viene risolto sino dal 21.09.2023;

3) Viene individuata la prof.ssa Princi Anna Rita quale legittima destinataria del contratto di lavoro

finalizzato alla sostituzione del titolare incaricato per la classe di concorso A060 – Tecnologia nella

Sc.Secondaria I grado per n. 18 ore – plessi di Acquaro/Piani/Dinami/Monsoreto.

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web dell’istituzione scolastica.

Avverso tale atto possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali previsti dal vigente ordinamento.

Il Dirigente scolastico

(prof.ssa Concetta Perri)
[Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, comma 3, D.L.vo 39/93]


